EDITAL Nº 04 DE PROCESSO SELETIVO N.º 01/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA OPERADOR

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS - PRELIMINAR

		O Município de Ponte Preta/RS, torna público a todos os interessados o resultado preliminar para a contratação temporária de MOTORISTA OPERADOR.

RESULTADO:

I- RESULTADO PRELIMINAR MOTORISTA OPERADOR

1- CLÁUDIO NOGARA
2- DINAUER JOÃO GADENS
3- EVANDRO PETER
4- DIEGO ROBERTO PRESSER
5- PABLO RICARDO BARBOSA
6- IVAN FRANCIESKI
7- LUIZ FERNANDO BALSANELLO
8- RODRIGO FRANCISCO TOMAZELLI
9- VALTER FIGUEIRÓ
10- DOUGLAS MAICON BALBINOT
11- MATEUS CONTE

[bookmark: _GoBack]Obs.: ALEXANDRE BONATTO NUNES não compareceu ao local de prova.

Ponte Preta/RS, 21 de Fevereiro de 2022.

JOSIEL FERNANDO GRISELI
Prefeito Municipal.